
21.02. 2022 г.                                 г. Симферополь                                        № 641 

 
 

Об отмене решения 55 (внеочередная) сессии 

Симферопольского районного совета Республики Крым II созыва от 28.01.2022 

№ 652 «Об установлении ежемесячной надбавки к должностному окладу за 

выслугу лет Шабановой Г.Ю.» 

 

 В соответствии с Положением о размере и порядке выплаты денежного 

вознаграждения лицам, замещающим муниципальные должности в органах 

местного самоуправления муниципального образования Симферопольский 

район Республики Крым, утвержденным решением 66 сессии 

Симферопольского районного совета Республики Крым                                                                

от 07 февраля 2018 года № 867 «О порядке прохождения муниципальной 

службы в органах местного самоуправления муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым» и учитывая решение                                          

28 (внеочередная) сессии Симферопольского районного совета Республики 

Крым II созыва от 25.11.2020 № 323 «Об установлении ежемесячной надбавки к 

должностному окладу за выслугу лет Шабановой Г.Ю.», районный совет 

решил: 

 

1.Отменить решение 55 (внеочередная) сессии Симферопольского 

районного совета Республики Крым II созыва от 28.01.2022 № 652 «Об 

установлении ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет 

Шабановой Г.Ю.». 

2. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) обнародовать настоящее решение путем 

размещения на информационном стенде администрации Симферопольского 

района (первый этаж административного здания Симферопольского районного 

совета, расположенного по адресу: г. Симферополь, ул. Павленко, 1). 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель  

Симферопольского  районного совета             Г. Шабанова 

 

 
 

Р Е С П У Б Л И К А К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

56 сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

consultantplus://offline/ref=33802A5EEFB9FC671CD13569BC142A6EBA19A09F26FB7BE89431924D02E307912D5DB9E52FDBB61E3A09C54DEB9DCBD76DA56A8FCDD12AB39C0202b9o6J

